
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHX001SQO9

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni
č.j.: VPŠH-17-53/2023-EU-SM

Zhotovitel
Název AC KLIMAT s.r.o.

SIdlo Tovární 1200, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti: Jiři Bakala

Telefon
Fax
lČO 26887797
DlČ CZ26887797

Bankovní spojení
Čislo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným
soudem v Brně, oddil C, vložka 43602

Objednatel
Název Ceská republika -Vyšši policejní škola a

Středni policejni škola MV v Holešově
SIdlo ZIinská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
ČIslo účtu

Cena díla bez Cena dila
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravy VZT zařízeni a výměnu filtrů na objektech 110 800 kč 134 068,00 kč
B -22, 25, 32, 36 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové
nabidky ze dne 21.11.2023.

CENA DILA CELKEM 'CETNE DPH: 134 068,00 Kč
Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připust")0u.

Datum dodání: 1.12 2023
Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data

předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu díla a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí dila budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍvání dila.
5. V případě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných praci (dila) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoři zařizeni, které maji záručni dobu danou výrobcem a které budou při předání dila opatřeny záručním listem.
8. Ostatni vztahy, které ne šnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhot tejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajicí je povinen konu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky,

V Holešově dne " V Holešovědne2 7_

Zhotovitel 1č Obje
tel:6089

Poznámky / připomínky: 1
U oprav a kontrol VZT zařÍzení na objektu B-36 ve smyslu § 92 a zák
pozdějších předpisů, daň odvede zákazník.

Vyšši p0:ict!níško|a n S:Ťednípc|iceiEiško|a
ŕ0inist±siva v¶ittä v Hokšovä
Zlinská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001SQO9



cA
FUjITsU

gi¶8tižä¢é,vžáU¢h0té¢hňiiá,iÝfáväáňltt8¢é nh¢h
NÁZEV: VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ POLICEJNĹ ŠKOLA MV V HOLEŠOVĚ
Adresa: ZLÍNSKÁ 991
PSČ, Město:769 01 HOLEŠOV

Cenová nabídka

Kuchyň -revize chiller B-36 Cena bez DPH
kontrola chiller
Servis chiller (spuštění + odstavení)
výměna filtrů vč.práce
Celkem bez DPH 15 500,00

Střelnice 1,2, tělocvična - filtry B 22,25,32 Cena bez DPH
výrněna filtiů VZT ( vč. střelnice 2x, tělocvična)
Kontrola + seřízení + čistění vč. práce
Celkem bez DPH 45 100,00

Oprava B 22 Cena bez DPH
Výměna klínových řernenů (střelnice) vč. práce 6 800,00
Celkem bez DPH 6 800,00

Oprava B-36 Cena bez DPH
Výniěna čerpadla pro studenou vodu
Práce, doprava
Celkem bez DPH 11 350,00

Oprava B36 Cena bez DPH
Výiněna motoru ventilátoru chiller vč. práce 15 600,00
Celkem bez DPH 15 600,00

Oprava B-36 Cena bez DPH
Výměna odvzdušňovacích ventilů chiller vč. práce 2 100,00
Celkem bez DPH 2 100,00

Oprava střelnice B 22 Cena bez DPH
Oprava řídící desky MaR vč. práce 14 350,00
Celkem bez DPH r 14 350,00

V Holešově, 21.11.2023

AC KLIMAT s.r.o.
Tovární 1200
769 01 Holešov
IČO: 26887797
DIČ: CZ26887797

Tová f1
|Č:26887

tel:608959220,

"


